ETICON

ETI

KoHTtakTopbl cunosble CEM

OcoOeHHOCTH:

BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM IONONHUTENbHbIX KOHTAKTOB,
MexaHuyeckoit 6nokuposki, ,RC, GunsTpos,

MOHTaX Ha WinHy TH35 160 Ha MOHTaXHyI0 NaHenb ¢
NOMOLLbIO BUHTOB,

BbICOKMI MEXAHYECKWI 1 INEKTPUYECKIIA PECYpC,

YHIUBEPCANbHbIE AONONHUTENbHBIE KOHTAKTbI (MOHTAX
Ha NtoOble HOMWUHaNbI KOHTAKTOPOB).

KoHTaKTOpbI CHJI0BbIE TPeiHA3HAYEHHBI 111 KOMMYTallU 1 3JIEKTPUYECKOM
Harpysku B 0fHOa3HbIX U TpexdasHbIX CeTAX MoUHOCThIo 0 160 kW (U=400V, AC3).

TexHnuyeckmne xapaKTepucTuku:
PN-IEC/PN-EN 60 947,DIN VDE 0660, UL, CSA
CoruacHo c IEC68-2
oT -25°C 0 +55°C
1000V

CooTBeTCTBUE CTaHJapTaM
Knumatnyeckasi ycTOHYMBOCTD
PaGouyas TeMneparypa

Hal’lpﬂ}KeHI/Ie HU30JIAUH

CEM9.10 CEM9.01

- -

1 KonTakTop 24V 50/60Hz (EM9.10-24V-50/60Hz 04642120 (EM9.01-24V-50/60Hz 04642110
2 KoHTakTop 42V 50/60Hz CEM9.10-42V-50/60Hz 04642125 (EM9.01-42V-50/60Hz 04642115
3 KoHTakTop 48V 50/60Hz (EM9.70-48V-50/60Hz 04642121 (EM9.01-48V-50/60Hz 04642111
4 KowTakTop 110V 50/60Hz CEM9.10-110V-50/60Hz 04642122 CEM9.01-110V-50/60Hz 04642112
5 KoHTakTop 230V 50/60Hz CEM9.10-230V-50/60Hz 04642123 (EM9.01-230V-50/60Hz 04642113
6 KonTakTop 400V 50/60Hz CEM9.10-400V-50/60Hz 04642124 (EM9.01-400V-50/60Hz 04642114
7 KonTakTop 24V DC (EM9.10-24V DC 04642220 (EM9.01-24V DC 04642210
8 KoHTakTop 220V DC CEM9.10-220V DC 04642221 CEM9.01-220V DC 04642211
9 HomuHanbHbiii Tok ACT(A) 25 25
10 HomuHanbHbiii Tok AC(A) 9 9
11 HomuHanbHaa motuHoctb U=400V AG3 (kW) 4 4
12 BecAC/DC (kr) 0,295/0,51 0,295/0,51

AKCECCYAPDI
13 [lononHutenbHblit KoHtakt INO BCXMFE10 04641510 BCXMFE10 04641510
14 [lononHuTenbHblit KoHTakT INC BCXMFEQ1 04641501 BCXMFEO1 04641501
15 NlononHuTenbHblit KoHTakT 1NO (6bICTpOE 3aMblKaHMe) BCXMFAE10 04642510 BCXMFAE10 04642510
16 JlononHurenbHbiit konTakT INC (3apepKa pasmblkaHua) BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510
17 [lononHuTenbHblit KoHTaKT 6okoBoit TINO+TNC BCXMLE11 04644511 BCXMLE11 04644511
18 JlononHuTeNbHbIil KOHTAKT 6oKoBoI 2NC BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520
19 f‘;‘:’;’;ﬁ‘;’::;:)‘L':L’:;";oi‘;';‘l’;:s ;22:;(% BOXMRLETT 04645211 BOXMRLETT 04645211
2 &';°;:$‘;’::;;‘$‘;T;‘:‘$‘:;’: :ygmpo“y) BCXMRLE20 04645520 BCKMRLE20 04645520
21 MexaHuueckas 6noKupoBKa BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601
22 Qunbtp“RC" 24-48V AC BAMRCE4 04642701 BAMRCE4 04642701
23 Qunetp“RC” 50-127V AC BAMRCES 04642702 BAMRCES 04642702
24 Qunbtp“RC”130-250V AC BAMRCE6 04642703 BAMRCE6 04642703
25 Qunetp“RC” 12-600V DC BAMDIET0 04643701 BAMDIE10 04643701
26 Tennosoe pene RE27D Tabn. 1c1p. 85 RE27D Tabn. 1cp. 85
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ETI

JlononHuTeNbHbIe KOHTAKTbI
60KOBble

3 JlononHNUTENbHbIE KOHTaKTI
dpOoHTanbHble BOMLE20 | 7

BCXMFET0 N
: 8

14°¢v 24 ¢¢
-1 WSIW 21¢¢
BCXMFEO1 ‘—7 BCXMLET1 + \_ _
2
14 €y 22 1§
_7I sslvs salu
BCXMFAE10 “S\ BCXMRLE20 -\- —
8 5468 64 €/
-5 53IVB 61¢L
.
BCXMFREO1 BCXMRLE11
6 54 €8 62 L.
-pns KonTakTopoB CEM9-CEM40 KonuuecTBo AONONHUTENbHBIX QPOHTANbHBIX KOHTAKTOB - 4 LUT., 60KOBBIX - 2 LUT.
-AnA koHTakTopoB CEM50-CEM105 KonuectBo A0NOHUTENbHBIX YPOHTAbHbIX KOHTAKTOB - 6 Lul., 60KOBbIX - 2 LUT.
-pna KonTakTopos CEM112-CEM300 KonnuecTBo AONONHUTENbHBIX GOKOBbIX KOHTAKTOB - 2 L.
CEM12.10 CEM12.01 CEM18.10 CEM18.01
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ETICON

C(EM12.10-24V-50/60Hz
CEM12.10-42V-50/60Hz
C(EM12.10-48V-50/60Hz
CEM12.10-110V-50/60Hz
CEM12.10-230V-50/60Hz
CEM12.10-400V-50/60Hz
(EM12.10-24V DC
CEM12.10-220V DC
25
12
55
0,295/0,51

BCXMFE10
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BOXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

|1 |5 |13

ol

04643120
04643125
04643121
04643122
04643123
04643124
04643220
04643221

04641510
04641501
04642510
04643510
04644511
04644520

04645211

04645520

04643601
04642701
04642702
04642703
04643701
T1ab.1¢1p. 85

C(EM12.01-24V-50/60Hz
C(EM12.01-42V-50/60Hz
C(EM12.01-48V-50/60Hz
CEM12.01-110V-50/60Hz
C(EM12.01-230V-50/60Hz
C(EM12.01-400V-50/60Hz
(EM12.01-24VDC
CEM12.01-220V DC
25
12
55
0,295/0,51

BCXMFE10
BCXMFEQT
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

' F

5 (21

Al |
IV je 2

04643110
04643115
04643111
04643112
04643113
04643114
04643210
04643211

04641510
04641501
04642510
04643510
04644511
04644520

04645211

04645520

04643601
04642701
04642702
04642703
04643701
Ta6. 1 ctp. 85

C(EM18.10-24V-50/60Hz
CEM18.10-42V-50/60Hz
CEM18.10-48V-50/60Hz
CEM18.10-110V-50/60Hz
C(EM18.10-230V-50/60Hz
CEM18.10-400V-50/60Hz
C(EM18.10-24V DC
CEM18.10-220V DC
32
18
75
0,295/0,51

BCXMFE10
BCXMFEQT
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

Al |1 |3 |5 13

TTH

04644120
04644125
04644121
04644122
04644123
04644124
04644220
04644221

04641510
04641501
04642510
04643510
04644511
04644520

04645211

04645520

04643601
04642701
04642702
04642703
04643701
Tab. 1c1p. 85

C(EM18.01-24V-50/60Hz
C(EM18.01-42V-50/60Hz
C(EM18.01-48V-50/60Hz
CEM18.01-110V-50/60Hz
C(EM18.01-230V-50/60Hz
(EM18.01-400V-50/60Hz
(EM18.01-24V DC
(EM18.01-220V DC
32
18
75
0,295/0,51

BCXMFE10
BOXMFEQT
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

|1 |3 |5 21

04644110
04644115
04644111
04644112
04644113
04644114
04644210
04644211

04641510
04641501
04642510
04643510
04643511
04644520

04645211

04645520

04643601
04642701
04642702
04642703
04643701
Ta6. 1 ctp. 85
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CEM25.00 CEM25.10%

formaop oM I T I "

1 Kontaktop 24V 50/60Hz (EM25.00-24V-50/60Hz 04645100 CEM25.10-24V-50/60Hz 04645120
2 KonrakTop 42V 50/60Hz (EM25.00-42V-50/60Hz 04645105

3 KonrakTop 48V 50/60Hz (EM25.00-48V-50/60Hz 04645101 CEM25.10-48V-50/60Hz 04645121
4 Konraktop 110V 50/60Hz CEM25.00-110V-50/60Hz 04645102 (EM25.10-110V-50/60Hz 04645122
5 Konraktop 230V 50/60Hz (EM25.00-230V-50/60Hz 04645103 (EM25.10-230V-50/60Hz 04645123
6 Kontaktop 400V 50/60Hz (EM25.00-400V-50/60Hz 04645104 (EM25.10-400V-50/60Hz 04645124
7 Konraktop 24V DC (EM25.00-24V DC 04645200 (CEM25.10-24V DC 04645220
8 Konraktop 220V DC (EM25.00-220V DC 04645201 (EM25.10-220V DC 04645221
9 HomuHanbHbIi Tok AC1(A) 45 45
10 HomuHanbHbiii Tok AC3(A) 25 25
11 HomuHanbHas motHoctb U=400V AC3 (kW) n 1

12 BecAC/DC (kr) 0,295/0,51 0,295/0,51

AKCECCYAPDI

13 [lononHutenbHblit KoHtakt INO BCXMFE10 04641510 BCXMFE10 04641510
14 JlononHuTenbHblit KoHTakT INC BCXMFEO1 04641501 BCXMFEO1 04641501
15 JlononHutensHbii koHTakT 1NO (6bICTpOE 3aMblkaHue) BCXMFAE10 04642510 BCXMFAE10 04642510
16 JlononHurenbHblii koHTakT INC (3aaepxKa pasmblkaHua) BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510
17 lononHuTeNbHblit KoHTaKT 6oKoBoit TNO+TNC BCXMLE1 04644511 BCXMLE1 04644511
18 JlononHuTeNbHblit KOHTaKT 6oKoBoi 2NC BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520
19 m";’;:;z’::;::;'::‘3‘;0?3';"’::: ;2‘?;;2:)’) BOXMRLE1T 4645211 BCKMRLET1 04645211
bl &';“;:‘:E’::g;‘:ﬁg‘;oz‘:ﬁz: iggwpouy) BOXMRLE0 (4645520 BCKMRLE20 04645520
21 MexaHuyeckas 6nokupoBKa BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601
22 Ounbtp“RC” 24-48V AC BAMRCE4 04642701 BAMRCE4 04642701
23 Qunbtp“RC* 50-127V AC BAMRCES 04642702 BAMRCES 04642702
24 Qunbtp“RC* 130-250V AC BAMRCE6 04642703 BAMRCE6 04642703
25 Qunbtp“RC” 12-600V DC BAMDIET0 04643701 BAMDIET0 04643701
26 Tennosoe pene RE27D Ta6. 1crp. 85 RE27D T1a6.1¢1p. 85

Al |1 |3 |5 |1 |3 |5 |13
(Xema KOHTaKToB
nRokole

* B komnniekTe JONONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BOXMFE 10

MexaHunyeckas 6510KMpoBKa

BLIME 9-105
[ina koHTakTOpoB CEM9-CEM105

BLIME 112-300 \ o
[lna konTakTopos CEM112(E)-CEM300E
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ETI

CEM25.01* CEM32.00 CEM32.10* CEM32.01*

I I S S AN A IR

(EM25.01-24V-50/60Hz 04645110 (EM32.00-24V-50/60Hz 04646100 (EM32.10-24V-50/60Hz 04646120 (EM32.01-24V-50/60Hz 04646110
(EM32.00-42V-50/60Hz 04646105

(EM25.01-48V-50/60Hz 04645111 (EM32.00-48V-50/60Hz 04646101 (EM32.10-48V-50/60Hz 04646121 (EM32.01-48V-50/60Hz 04646111
(EM25.01-110V-50/60Hz 04645112 C(EM32.00-110V-50/60Hz 04646102 C(EM32.10-110V-50/60Hz 04646122 C(EM32.01-110V-50/60Hz 04646112
(EM25.01-230V-50/60Hz 04645113 (EM32.00-230V-50/60Hz 04646103 (EM32.10-230V-50/60Hz 04646123 C(EM32.01-230V-50/60Hz 04646113
(EM25.01-400V-50/60Hz 04645114 (EM32.00-400V-50/60Hz 04646104 (EM32.10-400V-50/60Hz 04646124 C(EM32.01-400V-50/60Hz 04646114
(EM25.01-24V DC 04645210 (EM32.00-24V DC 04646200 (EM32.10-24V DC 04646220 C(EM32.01-24V DC 04646210
(EM25.01-220V DC 04645211 (EM32.00-220V DC 04646201 C(EM32.10-220V DC 04646221 (EM32.01-220V DC 04646211

45 60 60 60

25 32 32 32

" 15 15 15

0,295/0,51 0,52/0,85 0,52/0,85 0,52/0,85
BCXMFET0 04641510 BCXMFET0 04641510 BCXMFET0 04641510 BCXMFET0 04641510
BCXMFEO1 04641501 BOXMFEQT 04641501 BCXMFEQT 04641501 BOXMFEQT 04641501
BCXMFAE10 04642510 BCXMFAET0 04642510 BCXMFAE10 04642510 BCXMFAE10 04642510
BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510
BCXMLET 04644511 BOXMLET1 04644511 BOXMLE11 04644511 BOXMLET1 04643511
BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520
BOXMRLE11 04645211 BCXMRLET1 04645211 BCXMRLET1 04645211 BCXMRLET1 04645211
BCXMRLE20 04645520 BCXMRLE20 04645520 BCXMRLE20 04645520 BCXMRLE20 04645520
BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601 BLIME-105 04643601
BAMRCE4 04642701 BAMRCE4 04642701 BAMRCE4 04642701 BAMRCE4 04642701
BAMRCES 04642702 BAMRCES 04642702 BAMRCES 04642702 BAMRCES 04642702
BAMRCE6 04642703 BAMRCE6 04642703 BAMRCE6 04642703 BAMRCE6 04642703
BAMDIE10 04643701 BAMDIE10 04643701 BAMDIE10 04643701 BAMDIE10 04643701
RE27D Ta6.1c1p. 85 RE67.1D 1a6. 1 c1p. 85 RE67.1D 1a6. 1 c1p. 85 RE67.1D Ta6. 1 c1p. 85

ERE < Lb S o e
#iaezz AZIXL‘We A2TZW) Azijszz
* B komnneKTe ZONONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHbIit BCXMFE 10 unn BCXMFE 01

O®unbtp ,RC,

€TI  BAMRCS

BAMRG, RCE
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ETI

CEM40.00

CEM40.11*

1 Konmaktop 24V 50/60Hz CEM40.00-24V-50/60Hz 04647100 CEM40.11-24V-50/60Hz 04647130
2 KonTaktop 42V 50/60Hz CEM40.00-42V-50/60Hz 04647105

3 Konraktop 48V 50/60Hz CEM40.00-48V-50/60Hz 04647101 CEM40.11-48V-50/60Hz 04647131
4 KonTakTop 110V 50/60Hz CEM40.00-110V-50/60Hz 04647102 CEM40.11-110V-50/60Hz 04647132
5 Konraktop 230V 50/60Hz (EM40.00-230V-50/60Hz 04647103 (EM40.11-230V-50/60Hz 04647133
6 Kontaktop 400V 50/60Hz (EM40.00-400V-50/60Hz 04647104 CEM40.11-400V-50/60Hz 04647134
7 KontakTop 24V DC (EM40.00-24V DC 04647200 (EM40.11-24V DC 04647230
8  KonmakTop 220V DC (EM40.00-220V DC 04647201 (EM40.11-220V DC 04647231
9 HomuHanbHbiii Tok ACT(A) 60 60
10 HomuanbHbiii Tok AC3(A) 40 40
11 HomuHanbHas MowuHocTb U=400V AC3 (kW) 18,5 18,5

12 BecAC/DC (kr) 0,54/0,85 0,54/0,85

AKCECCYAPbI

13 JlonoHuTeNbHbIit KOHTAKT INO BCXMFE10 04641510 BCXMFE10 04641510
14 JlononHuTeNbHblil KOHTAKT INC BCXMFEO1 04641501 BCXMFEO1 04641501
15 JlononHutenbHbiii koHTakT 1NO (6bIcTpoe 3aMblKaHue) BCXMFAE10 04642510 BCXMFAE10 04642510
16 JlononHutensHbiii koHTakT 1NC (3apepxKa pasmblkaHma) BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510
17 lononHuTeNbHblit KOHTAKT 6oKoBoiA TNO+TNC BCXMLE11 04644511 BCXMLE11 04644511
18 [lononHUTENbHbIi KOHTAKT 6oKoBoi 2NC BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520
19 mﬂ’;ﬁ:’::gniﬂgxﬁxg: :2'?;;2:” BOXMRLET! 04645211 BCKMRLET? 04645211
2 m°;’g:1:"x:’:'6’::l$:‘:;“;$';‘:§gs i:‘gmpoﬂy) BCXMRLE20 04645520 BOXMRLE20 04645520
21 Mexavyeckan bnokvposKa BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601
22 Ounbrp“RC” 24-48V AC BAMRCE4 04642701 BAMRCE4 04642701
23 Qunbtp“RC* 50-127V AC BAMRCE5 04642702 BAMRCES 04642702
24 Qunbtp“RC” 130-250V AC BAMRCE6 04642703 BAMRCE6 04642703
25 Ounbtp“RC* 12-600V DC BAMDIE10 04643701 BAMDIE10 04643701
26 Tennosoe pene RE67.1D Tab. 1c1p. 85 RE67.1D Tab. 1 ctp. 85

A |1 |a |5 Al 13 |5 |13 | 21
(XeMa KOHTaKToB W» 3]4«) E‘;’\\\\ ......
O A2 2 la le l1al22

* B KomnneKTe AONONHUTENbHbIi KOHTAKT dpoHTanbHbIi BCXMFE 10  BCXMFE 01

KaTywkn ynpasnenusa ana koutakropos CEM9-CEM105

GMo-CEM25 | Koo |  cems2cew40 | Kom | cemso-cemios | Kon |

BCAE4-25-24V-50/60Hz 04641810  BCAE-40-24V-50/60Hz 04641820  BCAE-105-24V-50/60Hz 04641830

9 ’ i BCAE4-25-48V-50/60Hz 04641811 BCAE-40-48V-50/60Hz 04641821  BCAE-105-48V-50/60Hz 04641831
l't‘— ’: BCAE4-25-110V-50/60Hz 04641812 BCAE-40-110V-50/60Hz 04641822 BCAE-105-110V-50/60Hz 04641832
i X BCAE4-25-230V-50/60Hz 04641813 BCAE-40-230V-50/60Hz 04641823 BCAE-105-230V-50/60Hz 04641833
." "". BCAE4-25-400V-50/60Hz 04641814 BCAE-40-400V-50/60Hz 04641824  BCAE-105-400V-50/60Hz 04641834
I » BCCE-25-24V DC 04642810  BCCE-40-24V DC 04642820  BCCE-105-24V DC 04642830
L a BCCE-25-48V DC 04642811 BCCE-40-48V DC 04642821  BCCE-105-48V DC 04642831
9. BCCE-25-110V DC 04642812 BCCE-40-110V DC 04642822 BCCE-105-110V DC 04642832

BCCE-25-220V DC 04642813 BCCE-40-220V DC 04642823 | BCCE-105-220V DC 04642833
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CEM50.00 CEM50.11* CEM65.00 CEM65.11*

.""

R T =30 A = N

I T T

CEM50.00-24V-50/60Hz 04648100 CEM50.11-24V-50/60Hz 04648130 CEM65.00-24V-50/60Hz 04649100 CEM65.11-24V-50/60Hz 04649130
CEM50.00-42V-50/60Hz 04648105 CEM65.00-42V-50/60Hz 04649105
CEM50.00-48V-50/60Hz 04648101 CEM50.11-48V-50/60Hz 04648131 CEM65.00-48V-50/60Hz 04649101 CEM65.11-48V-50/60Hz 04649131
CEM50.00-110V-50/60Hz 04648102 CEM50.11-110V-50/60Hz 04648132 CEM65.00-110V-50/60Hz 04649102 CEM65.11-110V-50/60Hz 04649132
CEM50.00-230V-50/60Hz 04648103 CEM50.11-230V-50/60Hz 04648133 CEM65.00-230V-50/60Hz 04649103 CEM65.11-230V-50/60Hz 04649133
CEM50.00-400V-50/60Hz 04648104 CEM50.11-400V-50/60Hz 04648134 CEM65.00-400V-50/60Hz 04649104 CEM65.11-400V-50/60Hz 04649134
CEM50.00-24V DC 04648200 CEM50.11-24V DC 04648230 CEM65.00-24V DC 04649200 CEM65.11-24V DC 04649230
CEM50.00-220V DC 04648201 CEM50.11-220V DC 04648231 CEM65.00-220V DC 04649201 CEM65.11-220V DC 04649230
80 80 110 110
50 50 65 65
22 22 30 30
1,105/1,24 1,105/1,24 1,12/1,24 112124
BCXMFE10 04641510 BCXMFE10 04641510 BCXMFE10 04641510 BCXMFE10 04641510
BCXMFEOT 04641501 BCXMFEO1 04641501 BCXMFEQT 04641501 BCXMFEQT 04641501
BCXMFAET0 04642510 BCXMFAE10 04642510 BCXMFAE10 04642510 BCXMFAET0 04642510
BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO 04643510
BCXMLET1 04644511 BCXMLET1 04644511 BOXMLE11 04644511 BCXMLE11 04644511
BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520
BCXMRLET1 04645211 BCXMRLE11 04645211 BCXMRLET1 04645211 BCXMRLET1 04645211
BCXMRLE20 04645520 BCXMRLE20 04645520 BCXMRLE20 04645520 BCXMRLE20 04645520
BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601
BAMRCE7 04642705 BAMRCE7 04642705 BAMRCE7 04642705 BAMRCE7 04642705
BAMRCE8 04642706 BAMRCE8 04642706 BAMRCE8 04642706 BAMRCE8 04642706
BAMRCE9 04642707 BAMRCE9 04642707 BAMRCE9 04642707 BAMRCE9 04642707
BAMDIE10 04643701 BAMDIE10 04643701 BAMDIE10 04643701 BAMDIE10 04643701
RE67.2D Ta6. 1crp. 85 RE67.2D Ta6. 1crp. 85 RE67.2D Ta6. Tcrp. 85 RE67.2D Ta6. 1crp. 85

Al 13 |5 |13 |, 21

Al |1 |3 |5 Al 13 |5 13 21 At |1 |3 |5 \ \
AZTQ A\S A2\2\4\6\14 22 "ZTZ jﬁ A2 12 1a le N4 l22

* B KoMMneKTe AOMONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BCXMFE 10 u BOXMFE 01

Katywkn ynpaBnenuns ana kontakropos CEM112-CEM250

| awm |k | e |k ] a0 | o |

BCAE-112-24V-50/60Hz 04641840  BCAE-180-24V-50/60Hz 04641850  BCAE-250-24V-50/60Hz 04641860 | ' ' 5
BCAE-112-48V-50/60Hz 04641841 BCAE-180-48V-50/60Hz 04641851 BCAE-250-48V-50/60Hz 04641861 \LEL B
BCAE-112-110V-50/60Hz 04641842 BCAE-180-110V-50/60Hz 04641852 BCAE-250-110V-50/60Hz 04641862 b . )’
BCAE-112-230V-50/60Hz 04641843 BCAE-180-230V-50/60Hz 04641853 BCAE-250-230V-50/60Hz 04641863 | —.
BCAE-112-400V-50/60Hz 04641844 BCAE-180-400V-50/60Hz 04641854 BCAE-250-400V-50/60Hz 04641864 .l 1
5 5
-
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fomaop I N TR

CEM80.00

CEM80.11*

1 Konraktop 24V 50/60Hz CEM80.00-24V-50/60Hz 04650100 CEM80.11-24V-50/60Hz 04650130
2 KourakTop 42V 50/60Hz CEM80.00-42V-50/60Hz 04650105
3 KourakTop 48V 50/60Hz (CEM80.00-48V-50/60Hz 04650101 CEM80.11-48V-50/60Hz 04650131
4 KouakTop 110V 50/60Hz CEM80.00-110V-50/60Hz 04650102 CEM80.11-110V-50/60Hz 04650132
5 KouakTop 230V 50/60Hz (EM80.00-230V-50/60Hz 04650103 CEM80.11-230V-50/60Hz 04650133
6 KontakTop 400V 50/60Hz (CEM80.00-400V-50/60Hz 04650104 (CEM80.11-400V-50/60Hz 04650134
7 SKowTaktop 24V DC (EMB80.00-24V DC 04650200 (CEM80.11-24V DC 04650230
8 KouTakTop 220V DC CEM80.00-220V DC 04650201 CEM80.11-220V DC 04650231
9 HomuHanbHbiii Tok AC1(A) 110 110
10 HomuHanbHbiii Tok AC3(A) 80 80
11 HomuHanbHas mowHoctb U=400V AC3 (kW) 37 37
12 Bec AC/DC (kr) 1,13/1,24 1,13/1,24
AKCECCYAPDI
13 JlononHuTenbHbli Kontakt INO BCXMFE10 04641510 BCXMFE10 04641510
14 JlononHuTenbHbIi KoHTakT TINC BCXMFEO1 04641501 BCXMFEO1 04641501
15 JlononHuTenbHblii kouTakT TNO (6bIcTpoe 3ambiKaHie) BCXMFAE10 04642510 BCXMFAE10 04642510
16 JlononHuTenbHblii KoHTakT TNC (3azepiKa pasmblkaHua) BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510
17 JlononHuTenbHblit KoHTakT 6okoBoit INO+1TNC BCXMLE11 04644511 BCXMLE11 04644511
18 JlononHuTeNbHbIil KOHTAKT 6oKoBOit 2NC BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520
19 m°;‘n:::;’;::gn'$g:;‘:;ﬁg: :23;;2‘:}’) BOXMRLET! 04645211 BCKMRLET? 04645211
2 ”&“;‘;:’T‘;’;::;m:gfﬁgﬁz: igfmpoﬂw BOIMRLE20 04645520 BOMRLE2) 04645520
21 MexaHuueckas 61okupoBKa BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601
22 Ounbtp“RC” 24-48VAC BAMRCE7 04642705 BAMRCE7 04642705
23 Qunbtp“RC” 50-127VAC BAMRCE8 04642706 BAMRCE8 04642706
24 Ounbtp“RC”130-250VAC BAMRCE9 04642707 BAMRCE9 04642707
25 Ounbtp“RC” 12-600VDC BAMDIET0 04643701 BAMDIE10 04643701
26 Tennosoe perne RE67.2D Tab. 1c1p. 85 RE67.2D Ta6. 1crp. 85
Al |13 |5 |13 |, 21
(Xema KOHTaKToB

= 23

* B KoMMIeKTe 0NONHUTeNbHbII KOHTAKT GpoHTanbHbiit BCXMFE 10 u BOXMFE 01

Katywkn ynpasnenua (AC/DC) ana koutaktopos CEM 112E - CEM250E

| cwmecnsoe | Kon | s [ kon | cwsoe | kon |
BCEE-150E-28V 04646044 BCEE-215E-28V 04646048 BCEE-300E-28V 04646052
BCEE-150E-130V 04646045 BCEE-215E-130V 04646049 BCEE-300E-130V 04646053
BCEE-150E-250V 04646046 BCEE-215E-250V 04646050 BCEE-300E-250V 04646054
BCEE-150E-415V 04646047 BCEE-215E-415V 04646051 BCEE-300E-415V 04646055
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CEM95.00 CEM95.11* CEM105.00 CEM105.11*

[
-
L

i

(EM95.00-24V-50/60Hz 04651100 (EM95.11-24V-50/60Hz 04651130 CEM105.00-24V-50/60Hz 04652100 CEM105.11-24V-50/60Hz 04652130
(EM95.00-42V-50/60Hz 04651105 CEM105.00-42V-50/60Hz 04652105
(EM95.00-48V-50/60Hz 04651101 (EM95.11-48V-50/60Hz 04651131 CEM105.00-48V-50/60Hz 04652101 CEM105.11-48V-50/60Hz 04652131
CEM95.00-110V-50/60Hz 04651102 CEM95.11-110V-50/60Hz 04651132 CEM105.00-110V-50/60Hz 04652102 CEM105.11-110V-50/60Hz 04652132
CEM95.00-230V-50/60Hz 04651103 (EM95.11-230V-50/60Hz 04651133 CEM105.00-230V-50/60Hz 04652103 CEM105.11-230V-50/60Hz 04652133
(EM95.00-400V-50/60Hz 04651104 (EM95.11-400V-50/60Hz 04651134 CEM105.00-400V-50/60Hz 04652104 CEM105.11-400V-50/60Hz 04652134
CEM95.00-24V DC 04651200 C(EM95.11-24V DC 04651230 CEM105.00-24V DC 04652200 C(EM105.11-24V DC 04652230
CEM95.00-220V DC 04651201 CEM95.11-220V DC 04651231 CEM105.00-220V DC 04652201 CEM105.11-220V DC 04652231
140 140 140 140
95 95 105 105
45 45 55 55
1,45/1,5 1,45/1,5 14715 147115
BCXMFET0 04641510 BCXMFET0 04641510 BCXMFET0 04641510 BCXMFET0 04641510
BCXMFEO1 04641501 BCXMFEO1 04641501 BCXMFEO1 04641501 BCXMFEQT 04641501
BCXMFAE10 04642510 BCXMFAE10 04642510 BCXMFAE10 04642510 BCXMFAE10 04642510
BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510 BCXMFREO1 04643510
BCXMLET1 04644511 BCXMLET1 04644511 BCXMLE11 04644511 BCXMLE11 04644511
BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520
BCXMRLET1 04645211 BCXMRLET1 04645211 BCXMRLET1 04645211 BCXMRLET 04645211
BCXMRLE20 04645520 BCXMRLE20 04645520 BCXMRLE20 04645520 BCXMRLE20 04645520
BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601 BLIME9-105 04643601
BAMRCE7 04642705 BAMRCE7 04642705 BAMRCE? 04642705 BAMRCE7 04642705
BAMRCE8 04642706 BAMRCE8 04642706 BAMRCE8 04642706 BAMRCE8 04642706
BAMRCE9 04642707 BAMRCE9 04642707 BAMRCE9 04642707 BAMRCE9 04642707
BAMDIE10 04643701 BAMDIE10 04643701 BAMDIET0 04643701 BAMDIE10 04643701
RE117.1D Ta6.1c1p. 85 RE117.1D Tab. 1 ctp. 85 RE117.1D 1. 1c1p. 85 RE117.1D Ta6. 1 ¢1p. 85

1|3 5 A1 3|5 13,2 At |w s
2

* B KoMMneKTe AOMONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BCXMFE 10 n BCXMFE 01

KoHTaKTOpbI AnA KOHAAHCAaTOPHbIX 6aTapeit CEM C

HomuHanbHas MoLHOCTb
o [JlononHutenbHbie
Tun KOHJieHcaTopHoii 6atapen OHTAKTSI Bec(r) Ynakoska (wu.)
380V/415V (kVAr)
CEM25C-230V-50/60Hz 04645115 15 1NO 610 1
CEM32C-230V-50/60Hz 04646115 25 1NO 980 1
CEM50C-230V-50/60Hz 04648115 40 1NO 1400 1
CEM65C-230V-50/60Hz 04649115 50 1NO 1400 1
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CEM112.22*(E)

CEM150E.22*

CEM180.22*(E)

CEM250.22*(E)

—m—m—m—m

1 KonrakTop 24V 50/60Hz CEM112.22-24V-50/60Hz 04653140 (EM180.22-24V-50/60Hz 04655140  (EM250.22-24V-50/60Hz 04656140
2 KonTakTop 48V 50/60Hz (EM112.22-48V-50/60Hz 04653141 (EM180.22-48V-50/60Hz 04655141  (EM250.22-48V-50/60Hz 04656141
3 KonTaktop 110V 50/60Hz (EM112.22-110V-50/60Hz ~ 04653142 (EM180.22-110V-50/60Hz ~ 04655142  (EM250.22-110V-50/60Hz 04656142
4 Kontaktop 230V 50/60Hz (EM112.22-230V-50/60Hz 04653143 (EM180.22-230V-50/60Hz ~ 04655143  (EM250.22-230V-50/60Hz 04656143
5 KonTaktop 400V 50/60Hz (EM112.22-400V-50/60Hz 04653144 (EM180.22-400V-50/60Hz ~ 04655144  (EM250.22-400V-50/60Hz 04656144
6 Komaktop 24-28V AC/DC CEM112E.22-28V 04646018 CEM150E.22-28V 04654240 CEM180E.22-28V 04646029 CEM250E.22-28V 04646030
7 KonmakTop 110-130V AC/DC CEM112E.22-130V 04646019 CEM150E.22-130V 04646023 CEM180E.22-130V 04646026 CEM250E.22-130V 04646031
8 KonTakTop 208-250V AC/DC CEM112E.22-250V 04646020 CEM150E.22-250V 04654241 (EM180E.22-250V 04646027 (EM250E.22-250V 04646032
9 KonmakTop 360-415V AC/DC CEM112E.22-415V 04646021 (EM150E.22-415V 04646025 (EM180E.22-415V 046460263 (EM250E.22-415V 04646033
10 HomuanbHbiii Tok ACT(A) 180 225 225 350
11 HomuHanbHbIi Tok AC3(A) 112 150 180 250
12 HomuHanbHasa motwHocts U=400V AG3 55 75 90 132
13 Bec (kr) 24 24 39 6
AKCECCYAPDI
14 [lononHuTenbHblit KoHTakT 6okoBoi TNO-+1NC BCXMLE11 04644511 BCXMLE1 04644511 BCXMLE11 04644511 BCXMLE11 04644511
15 [lononHutenbHblit KoHTaKT 60koBoi 2NC BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520 BCXMLE20 04644520
&T;’;:E’::g&';ﬁg“;j;‘;ﬁg:lgg:;g:y) BOXMRLETT 04645211 BOXMRLE1T 04645211 BOXMRLETT 04645211 BOXMRLETT 04645211
HononturrentHi Korak Gokosoit 2NC BCKMRLE20 04645520 BOXMRLE20 04645520 BCKMRLE20 04645520 BCKMRLE20 04645520
(mnA MoHTaXa GonbLUe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)
18 MexaHuueckas 6noKipoBKka BLIME112-300E 04643602 BLIME112-300E 04643602 BLIME112-300E 04643602 BLIME112-300E 04643602
19 Qunbtp“RC” 24-48V AC BAMRCE13 04642708 BAMRCE13 04642708 BAMRCE13 04642708 BAMRCE13 04642708
20 Ounbtp“RC” 50-250V AC BAMRCE14 04642711 BAMRCE14 04642711 BAMRCE14 04642711 BAMRCE14 04642711
21 Tennooe pene RE117.2D Ta6. 1cTp. 85 RE317D Tab. 1 c1p. 85 RE317D Ta6. 1 cTp. 85 RE317D Ta6. 1 c1p. 85
A1 3 |5 13 [, 21,31 |43
(XeMma KOHTaKToB E:j\ \ \ \ |7‘— |7‘— \
A2 ]2 ]4 ]s ]14 (22 rsz ]44
* B komnneKTe Ba AONONHUTENbHbIX KOHTaKTa 60KoBbIX BCXMLE 11
Kontakropbi cepun CAE
oot Tok Harpy3ku AC-15/AC-11 - “
AC1 230V | 400V |415/440v| 500V | 690V (Xema KOHTaKToB Tun (AQ) AC Tun (DC) DC
) ®w | ® (kr) (kr)
" 6 0 i i ) ‘“ e "f - (CAE04.22-230V-50/60Hz 04641343
u 1. 2 :u a (CAE04.22-24V-50/60Hz 04641340
% 6 4 ) . i [5 oI, 1 CAE04.31-230V-50/60Hz 04641363
e lalz s las (CAE04.31-24V-50/60Hz 04641360 012 i
% 6 i i i ) E:;\‘"\‘“\‘"\‘“ (CAE04.40-230V-50/60Hz 04641383
a2 |1 loa lsa laa (CAE04.40-24V-50/60Hz 04641380
” p . _ _ ) w?? CAE04.13-230V-50/60Hz 04641363
e u 2 la CAE04.13-24V-50/60Hz 04641360
P - 6 5 ; 5 My “’f‘ £\ CAEM4.22-230V-50/60Hz 04642343 CAEM4.22-24VDC 04646000
Az 14 2 CAEM4.22-24V-50/60Hz 04642340 CAEM4.22-220VDC 04646001
» e 5 - [:j\‘r\‘\‘ CAEM431-230V-50/60Hz 04642363 CAEM4.31-24VDC 04646002
e lalze L lus CAEM4.31-24V-50/60Hz 04642360 0 CAEM4.31-220VDC 04646003 -
2 1 6 5 4 . [5\“’\‘“\‘“%“ CAEM4.40-230V-50/60Hz 04642383 "7 CAEM4.40-24VDC 04646004
n2 s loa las las CAEM4.40-24V-50/60Hz 04642380 CAEM4.40-220VDC 04646005
2 - . - ; ) ? FL“ f‘ Fu‘ CAEM4.04-230V-50/60Hz 04642373 CAEM4.04-24VDC 04646006
u 2 |z CAEM4.04-24V-50/60Hz 04642370 CAEM4.04-220VDC 04646007
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CEM300E.22* Ta6nuua 1 Tennoesle pene
N KoHTaKTopa ﬂuannouvperynuposku ﬂOﬂOﬂHMTeﬂbHaﬂ 3alyura on Bec (KI')
TennoBoii 3awmtbl (A) npepoxpautenem gL (A)
028...04 2 RE17D-04 04641400
04...063 2 RE17D-0,63 04641401
056...08 2 RE17D-08 04641402
08....12 4 RE17D-12 04641403
12....18 6 RET7D-138 04641404
& 18....28 6 RET7D-28 04641405 Gl
28....4 10 RE17D-4,0 04641406
4.....63 16 RE17D-6,3 04641407
n Kon 56....8 2 RE17D-8,0 04641408
7.....10 2 RE17D-10 04641409
028...04 2 RE27D-04 04642400
04...063 2 RE27D-0,63 04642401
056...08 2 RE27D-08 04642402
08....12 4 RE27D-12 04642403
12....18 6 RE27D-18 04642404
18....28 6 RE27D-28 04642405
28....4 10 RE27D-4,0 04642406
(EM300E.22-28V 04656300 CEM9...CEM25 4.....63 16 RE27D-6,3 04642407 0,147
CEM300E.22-130V 04656303 56....8 20 RE27D-8,0 04642408
7.....00 2 RE27D-10 04642409
CEM3O0E.22-250V 04656304 8....125 2% RE2ID-125 04642410
CEM300E.22-415V 04656305 10....15 35 RE27D-15 04642411
350 1....17 35 RE27D-17 04642412
15...3 50 RE27D-23 04642413
300 2.3 63 RE27D-32 04642414
160 25..40 80 RE67.1D-40 04643415
(B2 32..50 100 RE67.1D-50 04643416 03
62 0.57 100 RE67.20-57 04644417
50..63 100 RE67.2D-63 04644418
CEM50...CEM80 031
e o 57..70 125 RE67.2D-70 04644419
63..80 125 RE67.2D-80 04644420
BOIMLE20 04644520 g
- 75..97 200 RE117.1D-97 04645421 052
BOMRLE - 90..112 250 RE117.1D-112 04645422
@O 75..97 200 RE117.2D-97 04646421 -
BORLED w5520 90..112 250 RET17.2D-112 04646422 "
100...150 315 RE317D-150 04647423
BLIMET12-300F 64360 CEM150E...CEM300(E) 140..215 355 RE317D-215 04647424 09
500 RE317D-310 04647425
BAMRCE13 04642708
BAMRCE14 04642711
RE317D 726.1
Al 13 |5 |13 |7‘_21|7‘§1 143
VA \

ST

* B KoMnieKTe Ba AONONHUTENbHBIX KOHTAKTA
60koBbIx BCXMLE 11

RE17D RE27D RE67D RE117.2D RE117.1D RE317D

ApanTep AnAa MOHTaX<a TenoBoro pene Ha wuHy TH35

N N TN
RE27D BF27D 04641901

RE67.1D

REG7.2D BF67D 04641902 0,095
RE117.1D BF117D 04641903 on

KoHTakTopbl cepuun CAE
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AC DC
CAEM4 A=85 -
CEM9 A=85 =
CEM12 A=85 A=
CEM18 A=85 =
CEM25 A=87 A=117
= 3| R
4
AC DC
CEM50 [A=116 [ A=144 |
CEM65 [ A=116 | A-144 |
CEM80 [ A=116 | A-144 |
«——hA
. +T«9
Y
n
~
= 5,5 &
Ll v
v_ i T
56,
<« On
a »
CEM112(E)
CEM150E

CEM250(E)
CEM300E

160, |
150

REG7D

&

A 4

EE X

50
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pisy
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o RE317D
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FabapuTHble pa3mepbl
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AC DC
CEM32 A=134
CEM40

117,5

138
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ETI

Ta6n|/|ua nop,6opa Harpysku anda cnnoBbliX KOHTAKTOPOB

MakcnmanbHoe KONM4ecTBO Jlamn Ha OAVH MOJII0C KOHTaKTopa npu HanpsxeHun 230V

M°‘("v';;'“" CE07 @m2 | cewrs | cemzs | cems2 cems0 | cemes | cemso | cemos | cemtos | cem112 [ cemasoe | cemnso | cemaso
62 62 70 77 85 122 156 191 22 264

60 284 318 404 467 578
(11600 (11T6KW)*  (126000)  (1386KW)*  (1S300N)*  (2196KW)*  (2B0BOW)*  (A3BKW)*  (B996KW)*  (47SAWP  (STIKW) (T4 (2720W)*  (BAQGKW)* (104 044N
100 %0 0 50 60 6 ) 95 116 3 160 170 193 215 283 350
(120000) (120000 (1S00KW)*  (1800KW)*  (1980KW)*  (2190KW)*  (28S0KW)*  (3480KW)*  (39.90KW)*  (4800KW)*  (STOOKW)  (ST90KW)*  (T350KW)*  (8490KW)*  (10500kW)*
200 20 20 25 30 3 36 47 58 66 79 84 95 i 140 173
Jlamnbl HakanuBaHus, (12,00kW)*  (12,00kW)*  (15,00kW)*  (1800KW)*  (1980kW)*  (21,60KW)* (2820kW)*  (34,80KW)*  (39,60KW)*  (4740KW)*  (S0,40KW)*  (57.00kW)*  (72,60kW)*  (84,00KW)*  (103,80KW)*
wr./nontoc 300 13 3 7 20 2 24 31 38 4 53 56 64 81 93 116
*CyMMapHas MOLLIHOCTb UC (1700N)*  (1170KW)*  (1S3000)*  (1800KW)*  (1980KW)*  (2160KW)*  (27.90KW)*  (3420KW)*  (BSOKW)*  (4770KW)*  (SOAOKW)  (ST60KW)*  (200W)* (B3 0KW) (104 40KW)*
cgera Ha Tpéx gasax (kW) 500 8 8 10 ) 12 7 19 3 % 3 3 3 ¥ 56 6
(120000)*  (12000W)*  (1S000W)*  (1800KW)*  (1B0DKW)*  (2100KW)*  (2850KW)*  (3450KW)*  (B900KW)*  (46SOKW)*  (49SOKW)*  (ST00KW)*  (F3S0KW)*  (B400KW)* (103 50KW)*
1000 4 4 5 6 6 7 g n 3 16 16 19 2% 2 35
(120000)  (12000W)*  (1S000W)*  (1800KW)*  (1B0DKW)*  (2100KW)*  (27.0000)* (3300KW)*  (B900KW)*  (4800KW)*  (4800KW)  (STO0KW)*  (2000W)*  (B400KW)*  (10500kW)*
2000 1 1 2 3 3 3 4 5 6 8 8 10 12 14 7
(600KW)  (GOOKW)*  (1200KW)*  (1BOOKW)*  (18OOKW) (1BOOKW)* (2400KW)*  (G0JOKW)* (36,00KW) (4800KW)*  (4BO0KW)*  (600OKW)*  (72,00KW)*  (8400KW)*  (102,00kW)*
15 8 %8 126 155 24 237 355 3% 434 49 553 652 815 978 1522
(BOGWP  (ATW)* BTN (GIBON)*  (1008KW)*  (I067AN)*  (1S08KW)*  (I7550N)*  (1953KW)*  (2320)*  (Q480KW)*  (Q9340W)*  (B668KW)*  (440TKW)*  (6849KW)*
2 24 57 61 78 110 139 147 21 m 270 309 344 405 507 608 946
(L4400 GAKWP  (BEOON)* (6B (660CN)*  (B3MW)*  (BBAW)*  (13260M)* (I4SBKW)*  (16200N)* (IBSHW)* (064N (430KW)*  (BOAZON)*  (3648KW)*  (S676KW)*
be3 40 20 48 51 66 93 118 124 186 204 27 260 289 341 426 51 795
KoMneHcauwm QAOCN)*  (STOKW)*  (6120N)F  (9ZKW)*  (ILTGKWP*  (14160W)*  (T4BSKWI*  (23200)*  (448KWP  (7240M)*  (120KWP  (BAGKW)  (A0S2W)*  (5120N)*  (613KW)*  (6540KW)*
Jlamnbl AHeBHOrO 65 13 30 32 41 58 74 78 116 127 142 163 181 214 268 3 500
cera, QSHN)F  SBKW) (624N BOOKW)*  (13KWP*  (14430)*  (I521KW)*  (26200)* (ATTKWP  (760KW)*  (LIOKWP  (B530KW) (173N (52060N)F  (660KW)  (67,50KW)*
e 100 9 1 16 19 7 34 36 54 59 66 76 & 100 125 150 23
" QIOCN)* @KW (480N STOKW)*  (810KW)*  (10200W)*  (1080KWS*  (16200W)*  (I770KW)*  (1980KW)*  (2280KW)*  (2550KW)*  (OOOKW)*  (B7500N)*  (4500KW)*  (6990KW)*
CyMMapHaa 61 7 W om B W m ® a3 3m 37 409 B 600 7
moLHocTb 15 Q7SW* GATRW)*  (42KW)* (S00MW)*  (603KW)*  (67TKW)*  (860KW)*  (1044KW)* (1220KW)*  (1404W)  (ISE20W)*  (184TKW)*  (2340KW)*  (Q7,000)*  (3344kW)*
WCTOYHMKOB C(BETA Ha 2 10 48 61 74 87 103 15 148 180 21 m 270 318 404 467 578
Tpéx pazax (kW) OG0 (QBBKW)*  (BESKW)*  (AMW)*  (S2W)  (61BKW)*  (6S0KW)  (G8BKW)*  (108OKW)  (12720M)* (14SSKW)  (1620KW)  (1908K0W)*  (2424KW)*  (280KW)  (3468KW)*
C KoMmeHcauyeit 40 10 48 61 74 87 103 15 148 180 M m 270 318 404 467 578
(L2000 (S76KW)* (73200 (G8BKW)*  (1044KW)*  (1236K0W)*  (1380KW)*  (1776KW)*  (2L60KW)*  (QSA4W)*  (2916KW)*  (3240KW)  (BT6KW)*  (4B4BKW)*  (S6.04W)*  (6936KMW)*
65 6 31 39 4 56 66 74 9% 115 136 155 3 204 260 300 37
(700 (GOSKW)* (610" G7KW)*  (109KW)*  (1287KW)*  (1443KW)*  (18S30N)*  (2243KW)*  (Q6S20M)*  (3023KW)*  (B374KW)*  (O7BRW)*  (SO70KW)*  (SBSOKW)*  (7235KW)*
100 4 il 14 17 7N 3 29 37 45 53 60 67 79 101 n7 144
(L2000 GO (42000 (ST0KW*  (6300W)*  (6G90KW)*  (870KW)*  (11100W)* (1350KW)* (IS90KW)* (180KW)  (00KW)*  (2370KW)*  (B030KW)*  (3510KW)*  (4320KW)*
250 2 4 5 7 9 12 12 19 7N 3 25 29 37 ] 4 7B
(LSOKW)  (BOOKW)*  (B75KW)*  (525KW)*  (67SKW)*  (900KW)*  (900KW)*  (1425KW)* (1S7SKW)*  (I725W)*  (IB7SKW)*  (2075KW)*  (775KW)*  (BTLSOKW)  (3525KW)*  (S475KMW)*
400 1 3 3 4 6 8 8 12 13 14 16 18 3 2% 29 4
(L20K) GORWP*  (GEOW)*  (480KW)  (T20KW)*  (960KW)*  (960KW)  (I440KW)  (1S60KW)*  (1680KW)* (I9200W)  (2160KW)*  (Z60KW)*  (BT2KW)*  (3480KW)*  (5400KW)*
bes 700 1 2 2 3 4 4 7 7 8 9 10 13 15 17 2%
KoMneHcauum QIONW)*  (4200N)*  @20KW)*  (630KW)*  (GAOKW)*  (BAOKW)*  (1470KW)*  (I470KW)*  (1680KW)*  (1890KW)  (100KW)*  (730KW)*  (BTS0NW)*  (3570KW)*  (5460KW)*
MerannoranorexHbie 1000 1 1 2 2 3 3 5 5 6 6 7 9 1 12 18
namnbl, BOUW GO (600KW)*  (GOOKW)*  (900KW)*  (GO0KW)*  (IS00KW) (1SO0KW)*  (1OOKW) (1BOOKW)*  (100KW)*  (27.000W)*  (3300KW)*  (600KW)*  (5400KW)*
e 2000 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 5 5 6 9
Conr e (600KW)*  (GOOKW)*  (600KW)*  (600KW)*  (1200KW)* (12000)* (12000)* (1B00KW)*  (10OKW)*  (1B00KW)*  (400KW)*  (BO0DKW)*  (30,00KW)*  (600KW)*  (5400kW)*
1 7 9 " 16 2 il 32 36 39 L] 50 56 n 82 102
MOLLHOCTb NCTOYHUKOB 20 (O7SKW)*  (S25KW)*  (675KW)*  (825KW)*  (1200KW)*  (1S7SKW)*  (157SKW)*  (2400kW)*  (27,000W)*  (29.25KW)*  (32,25KkW)*  (7,50kW)*  (4200W)* (53 25KW)*  (6150KW)*  (76,50kW)*
(BeTa Ha Tpéx dazax 400 1 5 6 8 " 15 15 3 25 2 30 35 40 51 58 7
(kw) (12000 (GOOKW)*  (7200W)*  (G60KW)*  (1320kW)*  (1B0DKW)*  (18OOKW)*  (27.60KW)* (3000KW)*  (B360KW)*  (3600KW)*  (4200KW)*  (4BOOKW)*  (61,20KW)*  (69,60KW)*  (8640KW)*
- 3 3 4 6 8 8 13 14 15 7 19 28 35 40 50
Cromnercauneii 700 (63000 (63000)*  (BAKW (260N (I680KW*  (16S0ON)*  (7300M)° (9400N)*  GTSOKN)* (7000  GOJ0KN)  (SBS0GW)  (3SOKWS  (BA00KA)*  (105000W)*
1000 2 2 3 4 6 6 8 9 10 " 13 21 27 3 38
(600KW)*  (GO0KW)*  (900KW)*  (12000)* (18OOKW)* (1B0OKW)* (400KW)*  (Q7000N)* (0,00KW)*  (300KW)*  (O00KW)*  (6300KW)*  (BTOOKW)  (G300KW)*  (11400KW)*
2000 1 1 2 2 3 3 4 5 5 6 7 18 23 26 3
(600KW)*  (GOOKW)*  (12,00KW)*  (12000M)*  (1800KW)*  (1BOOKW)*  (2400KW)*  (GO0OKW)* (3000KW)*  (B600KW)*  (4200KW)*  (10800KW)*  (13B00KW)*  (156,00KW)*  (198,00KW)*
250 2 6 8 10 12 15 18 27 30 3 36 2 54 62 68 106
(5000 @SOKW)*  (600CW)*  (SOKW)*  (9000W)*  (11250W)*  (1350KW)*  (2025KW)* (2250KW)*  (2475KW)* (700KW)*  (BLSOKW)  (A0SOKW)*  (4650KW)*  (STO0KW)  (7950KMW)*
1 4 5 6 8 10 12 18 20 2 2% 28 36 40 45 69
bes 400 (L2000 @8OKW)*  (600CW)*  (T20KW)*  (960KW)*  (120000)* (1440KWP*  (Q60KW)*  (400KWP* (26400M)* (880KWJ*  (3360KW)*  (3200W)*  (4B00KW)*  (SA00KW)*  (8280KMW)*
KOMMeHcaLmun 1 2 3 4 5 6 7 n 12 13 14 17 21 y2) 27 2
PryTHbie namnb, . 700 oo @AM G0N AN (OSKN (EKN (T00NF CLI0N (S20NNF (7300NF QOAONN (ST G410 GOANY (56700 (820
wr./nonioc 1000 2 2 3 3 4 5 8 9 9 10 ) 15 18 19 30
*CyMMapHast (600KW)*  (GOOKW)*  (G00KWP*  (QOOKW)*  (1200KW)* (15000N)*  (400KW)* (700K (7,00KW)*  (GOJOKW)*  (600KW)*  (4SO0KW)*  (SA00KW)  (STO0KW)*  (90.00KW)*
MOLLHOCTb NCTOYHNKOB 250 2 n 14 18 2 27 3 49 55 60 66 77 79 100 16 143
(BeTa Ha TPéx hasax (500N (B25KW)*  (10SOKW)*  (13500W)*  (1650KW)*  (025KW)*  (47SKW)*  (B67SKW)*  (4125KW)*  (4S00KW)*  (49SOKW)*  (ST7SKW)*  (S925KW)*  (7S00KW)*  (BT.00KW)*  (107,25kW)*
(kW) 400 1 7 9 1 14 17 20 31 34 37 q 48 63 80 92 114
Commencatei (L2000 (GAKW)*  (1080KW)*  (13200W)*  (1680KW)*  (Q0AOKW)*  (2400KW)*  (37,00W)*  (4080KW)*  (4440KW)*  (4920KW)*  (STEOKW)  (7S60KW)*  (9600KW)*  (110A0KW)*  (13680KW)*
o 700 1 4 5 6 8 10 12 18 20 2 2% 28 39 50 58 n
QIOKW)*  (GAGKW)  (10S0KW)*  (1260W)*  (1680KW)*  (QTO0KW)*  (2520kW)*  (B7.80KW)*  (4200KW)* (4620KW)*  (SOAOKW)*  (SB80KW)*  (B190KW)*  (10500KW)*  (121,80KW)*  (151,20kW)*
1000 3 3 4 5 7 8 12 13 15 16 19 2% 33 39 %3
(Q00KW)*  (QO0KW)*  (1200KW)* (IS000N)*  (21000M)* (4000N)*  (B600KW)*  (O00KW)*  (4SOKW)* (4BOOKW)*  (STODKW)*  (TBODKW)*  (9900KW)  (1T7,00KW)*  (14400KW)*
250 2 4 5 7 9 11 13 19 7N 2% 2% 30 39 4“ %3 75
(LSOKW) (BOOKW)*  (375KW)*  (525KW)*  (67SKW)*  (825KW)*  (975KW)*  (1425KW)*  (1S7SKW)*  (1BODKW)* (1950KW)*  (2250KW)*  (925KW)*  (B300KW)*  (36,00KW)*  (5625KW)*
be3 1 3 4 5 6 7 9 13 15 16 18 2 2% 30 33 51
R ——— 400 e e @AM GONNP (0P BAKWF  (DRKDF (SN (OOGN (S00VF IS OO GLOGNF  CHMKWF  GOSKY (612000
w./nonioc 1000 1 2 2 2 3 4 6 6 7 7 9 11 3 14 2
*CyMMapHas (GO (GO0KW)*  (600KW)*  (GO0KW)*  (900KW)*  (12000N)*  (100KW)  (1BOOKW)*  (21,00KW)*  (100KW)*  (7000W)*  (BZ00KW)*  (9,00KW)*  (42000W)*  (66,00KW)*
MOLLHOCTb NCTOYHNKOB 250 1 10 12 16 20 25 30 4 49 54 59 69 45 57 66 81
CBeTa Ha TpéX asax O7SKW)*  (.SOKW)*  (900KW)*  (12000W)* (ISO0KW) (187SKW)*  (2250W)*  (BOOKW)  (B67SKW)*  (40SOKW)* (4425KW)*  (SI7SKW)*  (BTSKW)  (42TSKW)  (4950KW)*  (6075KW)*
. 1 6 7 9 1 14 17 2% 29 31 34 % % 51 58 n
() Cromnercalynei 400 (L20K) (200W)*  (840KW)*  (1080KW)* (13200W)*  (1680KW)*  (2040KW)*  (L20KN)  (B480KW)*  (3720KW)* (40S0KW)  (4800KW)*  (4BODKW)  (6T.20KW)*  (69,60KW)*  (B640KW)*
1000 3 3 4 5 6 8 12 13 14 16 18 18 23 26 3

(9,00kW)*  (9,00kW)*  (12,00kW)* (15,00kW)* (18,00kW)*  (24,00kW)*  (36,00kW)*  (39,00kW)* (42,00kW)*  (48,00kW)* (54, 00kW)*  (54,00kW)*  (69,00kW)*  (78,00kW)*  (99,00kW)*
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ETI

KoHTaKTopbl C1noBble

PexomeHg0BaHHbIE BeAYIHbI HOMUHANbHbIX TOKOB npenoxpaumeneﬁ cxapaxrepucmxoﬁ aM gna 3awwwTbl gBurareneii ot Toka KOPOTKOro 3amblKaHua. HomuHanbHblii Tk npepoxpaHuTena
onpenenAeTca no HOMUHaNbHOMY TOKY aBTOMATUU€CKOr0 BbIKNoYaTens B /AaHHOIA Lienw, U BeAVYMHOM TOKA TeNNOBOM 3ALLMTHI.

BHUMAHVE! B cnyuae, Koraa HoMuHanbHbIii ToK ABITaTENs /UK NYCKOBOI TOK, WM BpEMA Mycka ABITaTens Gonbiue, Heo6XoB1MO UCNOAb30BATb NPEAOXPaHUTENb C GONbLIMM HOMIHANbHBIM
TOKOM.

HomuHanbHble

napameTpbl ABUratensa

Hom. Tok
ABuratens

Mpepoxpanutens

cTapr
L}

Hom. Tok
ABuratens

MpepoxpaHutens

cTapr
.}

Hom. Tok
ABurarens

Mpam
cTapt
A

MpepgoxpanuTens

Hom. Tok
ABurarens

0,6 0,7 58 037 2 = 0,21 2 = 0,17 2 = 0,12 2 =
09 0,7 60 0,54 2 = 0,31 2 = 0,25 2 = 0,18 2 =
012 07 60 0,72 4 2 0,41 2 = 033 2 = 0,24 2 =
018 07 62 1,04 4 2 0,6 2 = 0,48 2 = 0,35 2 =
02 07 62 14 4 2 08 4 2 0,7 2 = 0,5 2 =
037 072 66 2 6 4 11 4 2 09 2 2 0,7 2 =
05 075 69 2,7 10 4 15 4 4 12 4 2 09 4 2
075 0,79 74 3.2 10 4 19 6 4 15 4 2 1,1 4 2
1,1 0,81 74 46 10 6 26 6 4 21 6 4 15 4 2
15 081 74 6,3 16 10 3,6 6 4 29 6 4 2,1 6 4
22 081 8 87 20 10 5 10 6 4 10 4 29 10 4
3 0,82 80 11,5 25 16 6,6 16 10 53 16 6 38 10 4
4 0,82 83 148 32 16 85 20 10 6,8 16 10 49 16 6
55 082 86 19,6 32 25 13 25 16 9 20 16 6,5 16 10
75 082 87 264 50 32 15,2 32 16 121 25 16 88 20 10
1 0,84 87 38 80 40 21,7 40 25 174 32 20 12,6 25 16
15 0,84 88 51 100 63 293 63 32 234 50 25 17 32 20
185 084 88 63 125 80 36 63 40 289 50 32 209 32 25
22 0,84 92 n 125 80 4 80 50 33 63 32 2338 50 25
30 0,85 92 9 200 100 55 100 63 44 80 50 32 63 32
37 0,86 92 17 200 125 68 125 80 54 100 63 39 80 50
45 0,86 93 141 250 160 81 160 100 65 125 80 47 80 63
55 0,86 93 173 250 200 99 200 125 79 160 80 58 100 63
75 0,86 94 223 315 250 134 200 160 107 200 125 78 160 100
90 0,86 94 279 400 315 161 250 200 129 200 160 93 160 100
110 0386 94 342 500 400 196 315 200 157 250 160 114 200 125
132 087 95 401 630 500 231 400 250 184 250 200 134 250 160
160 087 95 486 630 630 279 400 315 224 315 250 162 250 200
200 087 95 607 800 630 349 500 400 279 400 315 202 315 250
250 087 95 = = = 437 630 500 349 500 400 253 400 315
315 087 9% = = = 544 800 630 436 630 500 316 500 400
400 088 96 = = = 683 1000 800 547 800 630 396 630 400
450 088 96 = = = 769 1000 800 615 800 630 446 630 630
500 088 97 = = = > = = = = = 491 630 630
560 0,88 97 = s = = = = = = = 550 800 630
630 088 97 = = = = = = = = = 618 800 630
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